关于泰州市《全民科学素质行动计划纲要》“十二五”实施工作先进集体和先进个人拟表彰对象的公示

经市全民科学素质工作领导小组会议讨论同意，市科协、市委组织部、市委宣传部、市发改委、市教育局、市科技局、市财政局、市人社局、市农委等9部门将联合表彰2011年以来在我市《全民科学素质行动计划纲要》实施工作中做出突出贡献和业绩的先进单位和先进个人。经评选表彰工作小组评审并报经市领导小组组长审定，现将拟表彰的先进集体和先进个人名单予以公示。
自本公示之日起5个工作日，如有异议，请向市全民科学素质工作领导小组办公室实名反映，并提供联系方式和必要证明材料。
联系人：夏寒、陈智生
联系电话：0523-86839362、（传真）：0523-86839365
地址：泰州市永晖路18号市科协普及部

附件：1、泰州市《全民科学素质行动计划纲要》“十二五”实施工作先进集体拟表彰对象名单
             2、泰州市《全民科学素质行动计划纲要》“十二五”实施工作先进个人拟表彰对象名单

泰州市全民科学素质工作领导小组办公室
                                    2016年8月29日

附件1：
泰州市《全民科学素质行动计划纲要》“十二五”实施工作先进集体拟表彰对象名单
（排名不分先后）

	1
	1、中共泰州市委宣传部活动管理处

	2
	2、中共泰州市委市级机关工作委员会

	3
	3、泰州市农业委员会科技教育处

	4
	4、泰州市科技局政策法规处

	5
	5、泰州市哲学社会科学界联合会

	6
	6、泰州市食品药品监督管理局

	7
	7、泰州广播电视台

	8
	8、泰州市环境保护局

	9
	9、泰州市人民医院

	10
	10、泰州市文广新局科技网络处

	11
	11、泰州市教育局基教处

	12
	12、泰州市科学技术协会

	13
	13、泰州市营养保健协会

	14
	14、靖江市人力资源和社会保障局

	15
	15、靖江市妇女联合会

	16
	16、靖江市青少年科技辅导员协会

	17
	          17、靖江市滨江学校

	18
	18、靖江市红芽香沙芋专业技术协会

	19
	19、泰兴市人民政府济川街道办事处

	20
	20、泰兴市科学技术和知识产权局

	21
	21、泰兴市姚王镇

	22
	22、泰兴市水务局

	23
	23、泰兴市农业委员会

	24
	24、泰兴市广播电台

	25
	25、泰兴市元竹镇

	26
	26、兴化市教育局

	27
	27、兴化市水产局

	28
	28、兴化市人力资源和社会保障局

	29
	29、兴化市荻垛镇科学技术协会

	30
	30、兴化市文林社区

	31
	31、兴化市科学教育创客工作室

	32
	32、兴化市戴南镇科学技术协会

	33
	33、兴化市卫生和计划生育委员会

	34
	34、兴化市中医学会

	35
	35、海陵区委宣传部

	36
	36、海陵区城东街道

	37
	37、海陵现代农业科技示范园区

	38
	38、泰州市大冯中心小学

	39
	39、泰州市第四人民医院

	40
	40、泰州市高港区农业委员会

	41
	41、泰州市高港区教育局

	42
	42、泰州市高港区文体旅游局

	43
	43、泰州市高港区科学技术协会

	44
	44、泰州市姜堰区罗塘街道办事处

	45
	45、江苏省泰州市姜堰区教育局

	46
	46、泰州市姜堰区农业干部学校

	47
	47、泰州市姜堰区娄庄镇人民政府

	48
	48、江苏省姜堰经济开发区前马村村民委员会

	49
	49、泰州市姜堰区大伦镇人民政府

	50
	50、泰州市明珠实验学校

附件2：
泰州市《全民科学素质行动计划纲要》“十二五”实施工作先进个人拟表彰对象名单
（排名不分先后）
	唐春成
	泰州日报社记者

	毛正宏
	泰州市城管局财务装备处处长

	徐莹
	泰州市妇联办公室副主任

	张展
	泰州市国土资源局规划科技处副处长

	史小军
	泰州市安监局科员

	何尔龙
	泰州市人社局职业能力建设处处长

	陈凯
	泰州市发改委高技术产业处副处长

	江茂峰
	泰州市质监局计量处科员

	徐小军
	泰州市委组织部干部教育处副处长、主任科员

	薛佳俊
	泰州市体育局群体处处长

	陆皓亮
	泰州市旅游局旅游促进处科员

	张卫兵
	泰州市文明办未成年人思想道德建设处处长

	柳劼
	团市委青年部副部长

	卢震华
	泰州市经信委科技处副处长

	宋秋捷
	泰州市规划局村镇处处长

	徐兵
	泰州市民防局法规与宣传教育处科员

	曹宏源
	泰州市财政局教科文处处长

	周荣来
	泰州市墙改节能办主任

	黄德全
	泰州市总工会宣教部部长

	邹卫彬
	泰州市民政局办公室科员

	陈根
	泰州市教育局基教科

	汤成霞
	泰州市科协组宣部

	吴梓兴
	泰州市科技信息咨询协会秘书长

	王  健
	江苏农牧科技职业学院科协秘书长

	王跃军
	靖江市科学技术和知识产权局办公室副主任

	朱红芳
	靖江市广播电视台副台长

	周晓敏
	靖江市健康促进中心主任

	陈  苏
	靖江市科学技术协会科普部副部长

	吴  军
	靖江市孤山镇科协秘书长

	冷文海
	靖江市新桥镇科协秘书长

	叶振清
	靖江市生祠镇科协秘书长

	徐建新
	靖江市农委科教科科长

	龚金涛
	江苏省靖江高级中学教务处副主任

	丁红伟
	靖江市团结初级中学科技辅导员

	倪晓燕
	靖江市城中小学总务副主任

	项  煜
	靖江市靖城中学政教处副主任

	张竹青
	泰兴市滨江镇社会事业科

	殷跃东
	泰兴市环保局 科长

	丁海容
	泰兴市委宣传部网络宣传中心副主任

	李小林
	泰兴市发改委 副主任

	刘德华
	泰兴市级机关工作委员会

	余莉
	泰兴市珊瑚镇文化站站长

	于兴荣
	泰兴市教育局普教科

	石大岗
	泰兴市虹桥镇科技办公室主任

	顾小红
	泰兴市古溪镇科教文卫助理

	何昌建
	泰兴市黄桥镇科协秘书长

	陈峰
	泰兴市科协办公室

	徐鑫赟
	泰兴市人社局办公室副主任

	何迎春
	泰兴市委组织部青干科副科长

	范曙琴
	泰兴市财政局

	顾义海
	兴化市昭阳镇人民政府科技助理

	万安健
	兴化市人社局人才开科科长

	阮书江
	兴化市农业局机关党支部书记科教科科长

	周天华
	兴化市气象局

	瞿如俊
	兴化市沙沟镇人民政府科协主席

	梁超
	江苏锁龙消防科技股份有限公司

	成晨
	兴化市科协副主席

	祝春晖
	兴化市科协 办公室主任

	唐凡坚
	兴化市气和榆柳果蔬专业技术协会

	朱石明
	江苏省兴化中学科技辅导员

	赵小芳
	戴南镇社会事业局科教文卫科科长

	严斌
	兴化市实验小学

	周炳霞
	兴化经济开发区办事员

	陈红菊
	兴化市人民医院护理部主任

	于风泉
	兴化市卫计委医政医管科副科长

	何庆栋
	海陵区委组织部副部长

	谢志锋
	泰州市二附中教科室副主任

	王涵子
	海陵区科技局

	周秋龙
	海陵区财政局

	李玉兰
	海陵区农委蔬菜办主任

	陈海东
	海陵区人社局副局长

	徐伯庆
	海陵区科协办公室主任

	周 青
	泰州市九龙镇科协秘书长

	吴会琴
	海陵区城南街道科协秘书长

	朱美芳
	海陵区城西街道闸南社区党委书记

	戴建斌
	高港区委组织部副部长、“两新”工委书记

	陈进东
	高港区文体旅游局副局长

	张树华
	高港区卫生和计划生育委员会副主任

	孙卫卫
	高港区农业委员会副主任科员

	于秀芹
	泰州市白马中学副校长

	李亚华
	高港区人民政府刁铺街道办事处科协秘书长

	杨寅
	高港区精神文明建设指导委员会办公室副科长

	刘薇
	高港区教育局基教科办事员

	王振林
	高港区高新技术园区管委会企业服务科副科长

	林红彬
	姜堰区科协副主席

	钱亚梅
	姜堰区梁徐镇人民政府科协秘书长、科教助理

	李秋芹
	姜堰区教育局普教科主任、副科长

	徐乃美
	姜堰区罗塘街道办事处科协秘书长

	董志林
	姜堰区娄庄镇人民政府科技办

	周维军
	江苏省姜堰中学老师

	张兆明
	姜堰经济开发区社会事业局副局长

	王传宝
	姜堰区桥头镇科协秘书长

	高  路
	泰州市国土资源局姜堰分局主任

	姜大连
	江苏振华泵业股份有限公司副总经理

	王东晖
	姜堰五行科技股份有限公司

	宋小燕
	姜堰区大伦镇科协秘书长

	刘  萍
	姜堰区溱潼镇政府科技助理、科协秘书长

	朱秀霞
	泰州医药高新技术产业园区科技服务中心办事员

	陈亮
	泰州市明珠实验学校教师